[image: ][image: ][image: герб 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2024 № 915

Об отмене открытого конкурса на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных
перевозок в границах Черепановского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Черепановского района Новосибирской области, постановлением администрации Черепановского района от 26.09.2024 № 831 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах Черепановского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Отменить открытый конкурс на право осуществления перевозок по нерегулируемым тарифам по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Черепановского района № 106 «Черепаново-Искра».
2. Начальнику информационного отдела администрации Черепановского района опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Черепановского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Черепановского района по экономике Н.А.Буховец.

Глава Черепановского района			 	                        С.Н.Овсянников

[image: ]

Т.С. Щукина
22445

image3.jpeg

image4.png
TNOKYMEHT ITOAIINCAH
SJIEKTPOHHO ITOAMCHIO

CBEJEHNA O CEPTUDUKATE 3OI1

Ceptuduxkar: 000000008da02243ac30c45cd21fad18b0760990
Bmapener: OBcaaaukoB Cepreii HukonaeBnu
[HetictButenen c 15.04.2024 no 09.07.2025

image1.png
ot 01.10.2024 Ne 849

image2.png
oT 24.10.2024 Ne 915